
Náiemní  smlouva

é .14l20t8

uzaÝí ená podle § 2201 a nasl. zá/ rlona č . 89l20l2 Sb., obč anslcý zakoní k mezi těmito

smluvní mi stranami:

Střední  prů myslová š kola textilní , Liberec, Tyrš ova 1
pří spěvkov á ot gatů zace

zastoupená: Ing. Janou Koč í , ředitelkou š koly
Tyrš ova 1,460 01 Liberec 1

lČ o + aulgl+
DIČ : CZ46747974

(dále j  en pronají matel)

a

Zálďadní  š kola a Mateřská š kola při nemocnici, Liberec, Husova 357l10
pří spěvkov á or gantz,ace

zastoupená: Mgr. Petrou Ouřednikovou, ředitelkou š koly
Husova 357lL0,460 01 Liberec
tč o loglzgza
Telefon: 485 3t2 875

(dálejen nájernce)

takto:

I . Prohláš ení pronají matele

1) Pronají mateli byl zš izovací  listinou é J. ZL - 7/10-Š  předan khospodaření  nemovi!ý

majetek, a to nemovitost č . p. 8217, v ulici Tyrš ova, v Liberci V - Kristianov, který je

specifikován v pří loze č . 1 výš e uvedené  zňzovací  listiny (dále jen nemovitost).

2) Pronají matel prohlaš uje, ž e je v souladu se zš zovací  listinou oprávněn v té to nemovitosti

pronají mat prostory, a to nebytové  prostory v hlavní  budově 2.NP č . 204,205,206,207 a

208 celkerr Z8m2 (drile jen předmět nájmu).

I I . Předmět nájmu

1) Předmětem nájmu jsou prostory, které  se nachánejí  v nemovitosti specifikované  v č l. I .

té to smlouvy (dále jen prostory).

2) Prostory mají  celkovou rozlohu 7S 1#  (specifikace v č l. I . odst. 2 té to smlouvy)

3) Prostory se pronají mají zaí í zené  inventařem dle poří zené ho inventumí ho sezní lmu.



I I I . Úč et smlouvy

1) Nájemce je oprávné n lů í vat pronajaté  prostory qýluč ně za ú č elem provozu Specirálně

pedagogické ho centra pro zrakově postiž ené , detaš ované  pracoviš tě ZákJadni š koly a
Mateřské  š koly při nemocnici, Liberec, Husova 357l10, pří spěvkové  organtzace, ato za

podmí nek dále uvedených v té to smlouvě.

2) Nájemce prohlaš uje, ž e se seznámil se stavem prostor před podpisem té to smlouvy

a prohlaš uje, ž e předmětrré  prostory jsou vhodné  pro sjednaný ú č el nájmu.

rV. Doba nájmu

1) Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou od 1. 1. 2019 do 3t. 12.2019.
2) Nájemní  vttahmů ž e blit ukonč en:

a) uplynutí m sjednané  doby nájmu,

b) dohodou smluvní ch stran.

3) Už í vá-| i nájemce prostory i po uplynutí  doby nájmu a pronají matel ho do 1 měsí ce

newzrlq aby mu předmět nájmu předal, neplatí , ž e nájemn smlouva byla znovu

uzavřena.

V. Nájemné ,zálohy za služ by

1) Výš e nájemné ho je stanovena dohodou smluvní ch stran a č iní  6 000,-- IKč l I  měsí c.

2) Nájemné  zahrnuje poplatky zasblž by spojené  s nájmerr prostor.

3) Celková č ástka za nájemné  a poplatky za sllů by spojené  s nájmem bude hrazena

měsí č ně, vž dy do poslední ho dne dané ho měsí ce, ato naú č et pronají matele

č . 43-6049 460267 l0l00 u Komerč ní  banky Liberec.

4) Den zaplacení  platby je den, kdy pení ze budou připsány na ú č et pronají matele.

VI . Práva a povinnosti smluvní ch stran

1) Nájemce je povinen lňí vat prostory jako řádný hospodař a k ú č elu, ke které mu byly
pronajaty.

2) Nájemce je po dobu nájmu povinen na své  náklady provádět drobné  opravy až  do č ástky

2.000,-Kč  za kaž dý jednotliv/  pří pad.

3) Nájemce je povinen pí semně onú mitpronají mateli potřebu oprav hned poté , kdy j i zjistí .

Dále je nájemce povinen rrmož nit pronají mateli provedení  těchto oprav i j iných

nezbfiých oprav, které  nelze odlož it na dobu po skonč ení  nájmu.

4) Nájemce je oprávné n zí idit lů í vací  právo k pronajafým prostorum třetí  osobě pouze

s předchozí m, pí semným souhlasem pronají matele.

5) Pronají matel je povinen předat nájemci prostory v řádné m stavu, aby je mohl už í vat

k ujednané mu ú č elu. Dále je pronají matel povinen udrž ovat prostory v takové m stavu,

aby mohly být použ í vany k tomu ú č elu, ke kí eré mu byly pronajaty.

6) Pronají matel je povinen umož nit nájemci neruš ené  lů í vé rirí  pronajatých prostor po celou

dobu nájmu.



VI I . Ostatní  ujednání

1) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou pí semných, č í slovaných dodatků  k té to smlouvě.

2) Tato smlouvanabýváplatnosti aú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, ztttchž kaž dá ze smlurmí ch stran

obdrž í jedno.

2 B. Xil. ZO1B

v Liberci dne

lng. Jana Koč í ,
ředitelka spš t tbc

za pronají matele

§třlrhí pů rnyrlovó š kaio iexilni, liircrec, Tyrš ovo l,

př í spěvkovú  cigcnizece

Tyriovo l, 4ó0 Ui iibrrsc
Tal.:1l5 1l0 09ó, lox:  lE5 ll3 230 _

tč ltlllyla E

2 8, XiI . 2018
v Liberci dne

Mgr. Petra Ouřední ková,

ředitelka ZŠ  a MŠ  při nemocnici

za nájernce

znxr_noNtsxou
a MATEŘsKÁ Š rou pri nemocnici,

Libetec, llusova 357 l 10,
pří spěvková organizace

rciefon 48§ 312 875, lČ  7Qg72826


